

Michael Floor ApS
Vestre Bakkevej 30 C
8920 Randers NV

CVR-nummer 36 69 46 29

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *7 maj 2018*.



Michael Floor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Michael Floor ApS
Vestre Bakkevej 30 C
8920 Randers NV

Telefon:	+45 40 52 40 90
E-mail:	flooractive@gmail.com
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	36 69 46 29
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Michael Floor

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og handelsvirksomhed, herunder ved køb og salg af varer, import og eksport af varer og motorkøretøjer, samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på TDKK 48, der betragtes som ikke tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er tabt, men det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjening på sigt, eller ved tilførsel af ny kapital.

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet Michael Floor Holding ApS, der træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet har i hensigtserklæring ligeledes tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-18.892	92
1	Personaleomkostninger	-970	-562
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-64
	Resultat før finansielle poster	-19.862	-533
2	Finansielle omkostninger	-42.173	-19
	Resultat før skat	-62.004	-552
3	Skat af årets resultat	13.634	121
	Årets resultat	-48.370	-431
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-48.370	-431
	Resultatdisponering i alt	-48.370	-431

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	784
	Materielle anlægsaktiver	0	784
	Anlægsaktiver i alt	0	784
	Varebeholdning	878.043	16
	Varebeholdninger	878.043	16
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1
	Udsudte skatteaktiver	0	14
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.661	107
	Andre tilgodehavender	1.351	0
	Tilgodehavender	29.012	122
	Likvide beholdninger	32.855	40
	Omsætningsaktiver i alt	939.909	178
	Aktiver i alt	939.909	963

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-493.748	-445
4	Egenkapital i alt	-443.748	-395
	Hensættelser til udskudt skat	39	0
	Hensatte forpligtelser	39	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.359.043	1.264
	Anden gæld	10.075	82
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.383.618	1.358
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.383.657	1.358
	Passiver i alt	939.909	963
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	0	503	
	Andre omkostninger til social sikring	140	2	
	Øvrige personaleomkostninger	831	57	
	Personaleomkostninger i alt	970	562	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1	
2	Finansielle omkostninger			
	Renter, tilknyttede virksomheder	41.813	18	
	Andre finansielle omkostninger	361	1	
	Finansielle omkostninger i alt	42.173	19	
3	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	-27.661	-107	
	Regulering af udskudt skat	14.027	-14	
	Skat af årets resultat i alt	-13.634	-121	
4	Egenkapital			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	50	-445	-395
	Årets resultat	0	-48	-48
	Egenkapital ultimo	50	-494	-444

5 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør DKK -443.748, hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at selskabet ved egen indtjening på sigt eller ved tilførsel af ny kapital kan retablere kapitalen.

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet Michael Floor Holding ApS, der træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet har i hensigtserklæring ligeledes tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2018. Der henvises i øvrigt til beskrivelse heraf i ledelsesberetningen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Michael Floor Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
